

บัญชีแนบท้ายตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

ชิ้นส่วนซ่อมของ ยานเกราะล้อยาง VN1 จำนวน 7 รายการ

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	ชิ้นส่วนซ่อมของ ยานเกราะล้อยาง VN1				
1	70YXL09F-BF01 TORQUE MOTOR	EA	5	184,353.87	921,769.35
2	138A.1102 POWER BOX	EA	6	1,380,556.80	8,283,340.80
3	612 60 00 80217 FUEL FILTER	EA	24	2,904.69	69,712.56
4	61500080078A FUEL FILTER ELEMENT	EA	24	4,103.09	98,474.16
5	614 08 0295A FUEL FILTER ASSY	EA	24	8,913.81	213,931.44
6	KLQ354-300 CARTRIDGE ASSEMBLY	EA	24	8,913.81	213,931.44
7	614080295A FUEL FILTER	EA	22	8,913.81	196,103.82
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				<u>9,997,263.57</u>